DECRETO Nº. 2232 DE 10 DE JULHO DE 2023
Homologa aprovados no Processo Seletivo Simplificado com prova Prática nº12/2023
A PREFEITA MUNICIPAL DE IOMERÊ no uso de suas atribuições legais

 DECRETA:

Art. 1º - Ficam homologados os aprovados referentes ao edital de Processo Seletivo Simplificado com Prova Prática nº12/2023, conf. relação abaixo:
AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

1.NEIDILON LIMA DA SILVA
2.ANDREIA TODT
3.ZENITA AP ALVES
4.LUCIANO BAXEGGIO
5.RODRIGO KNOPKA
OPERADOR DE MÁQUINAS NIVEL I

1.ANDERSON RENATO KOKOWISE
2. LUCAS VOLPATO

MOTORISTA DE CAMINHÃO

1.EDVALDO METNEK

2.DANIEL SCUSSIATO RIBERIO

3.AGNALDO NATALICIO BIDINI

4.RICARDO JOSE FIGUEIRO

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Iomerê, 10 de julho de 2023
LUCI PERETTI
Prefeita Municipal
​
PAGE
1